PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21 марта 2025 г.                           г. Новопавловск                                         №25-лс
        О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2024 года № 121-лс
       В связи с кадровыми изменениями в финансовом управлении администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2024 года № 121-лс следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Агаркову Ирину Викторовну, заместителя начальника отдела бухгалтерского учета, исполнения бюджета и консолидированной отчетности – заместителя главного бухгалтера, секретаря комиссии;
1.2. Включить в состав комиссии Заворотную Анну Владимировну, главного специалиста финансового управления, секретарем комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления
администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Г. В. Самохвалова
            С приказом ознакомлены:
            «____»________________ 2025 г.       _________________ Е.В. Халеева
            «____»________________ 2025 г.       _________________ А.В. Заворотная
            «____»________________ 2025 г.       _________________ И.В. Агаркова